檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：徐瑩珊

電話：05-3620123*250

電子信箱：socedu@mail.cyc.edu.tw

受文者：嘉義縣立過溝國民中學

發文日期：中華民國107年2月26日

發文字號：府教社字第1070038767號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0038767A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送國立彰化生活美學館主辦「107年全國生活美學盃學

生書法比賽簡章」，歡迎鼓勵貴校學生踴躍報名參加，請

查照。

說明：

一、依據國立彰化生活美學館107年2月22日彰美研字第107300

0137號函辦理。

二、旨揭比賽分初、決賽兩階段，初賽請依參賽組別與送件規

格送件，自即日起至107年5月14日（星期一）截止（以郵

戳為憑），請將報名表浮貼於作品背後，作品請寄：國立

彰化生活美學館-研究發展組書法比賽【(500)彰化市卦山

路18號】收。

三、經評審入選者，由該館通知參加決賽，時間為107年6月2

日（星期六）上午9時起，地點在國立彰化生活美學館（彰

化市卦山路18號），確定時間以決賽分組通知單為準。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2018-02-27
08:24:56

1070000628

嘉義縣立過溝國民中學

107/02/27